خطبه جمعه

حضرت امير المؤمنين

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

ایراد شدہ در ۲۶ مئی ۲۰۲۳ / ۵ خرداد ۱۴۰۲

حضرت امیر المؤمنین خلیفہ پنجم مسیح ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز پس از تلاوت تشهد، تَعُوذ و سوره فاتحه فرمودند:

ہنگامی کہ خداوند متعال بہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام خیر داد کہ زمان شما فرا رسیدہ است کہ دار فانی را وداع بگوئید، آن حضرت بہ جماعت خود فرمودند:

”خداوند متعال دو نوع قدرت را آشکار می کند.